
Estado do Ceará PMEIVN 

i FL.j 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 
/o,w Jr. 	3532 33/6 1e'isIativohar/JIIh1ag,,,wLom./r, 

.7.  - 

EXTRATO DE CONTRATO 

  

   

Extrato do Contrato n° 2023.06.16.1.01,  referente à Dispensa de Licitação n° 2023.06.16.1. 

Partes:  A Câmara Municipal de Barbalha e a empresa CONSTRUTORA F. G. PINHEIRO - 

LTDA. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA 

PINTURA E MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALI-IA/CE. 

Fundamento Legal:  Artigo 24, Inciso 1 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas 

demais alterações. Valor Total:  R$ 23.927,43 (vinte e três mil novecentos e vinte e sete reais e 

quarenta e três centavos). Vigência do Contrato:  até 31 de dezembro de 2023. Signatários:  Odair 

José de Matos e Francisco Gomes Pinheiro. 

Barbalha/CE, 20 de junho de 2023. 


